Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля 2022 года № 173
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 23.07.2019 № 318»
На основании статей 16, 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 23.07.2019 № 318 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20.08.2019 № 344, от 29.07.2020 № 208, от 28.08.2020 № 244, от 08.09.2020 № 251, от 08.06.2021 № 154, от 19.07.2021 № 205, от 16.08.2021 № 274, следующее изменение:
- список избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «Город Астрахань», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ